
ZS080V
CARGADOR DE DIRECCIÓN DE DESLIZAMIENTO



Peso de Funcionamiento

Carga Nominal

Capacidad Estándar 

Fuerza de Tracción Máxima

Fuerza de Excavación de Cuchara

Fuerza de Excavación de Palo

Fabricante

Modelo

Potencia Nominal

Desplazamiento

Emisión Estándar

Longitud

Anchura

Altura

Radio de Giro

Distancia entre Ejes

Entrevía

Altura de Operación Máxima

Altura de Descarga

Distancia de Descarga

kg

kg

m³

km/h

kN

kN

kN

-

-

kW/rpm

L

-

mm

mm

mm

mm

mm

mm

mm

mm

mm

Ítem Unidades

2850

800

0.4

11

19.6

16.5

18.5

KUBOTA

V2403-M

36.5/2700

2.4

EU stage IIIA

3364

1725

1998

1968

1080

1358

3826

2372

779

CARGADOR DE DIRECCIÓN DE DESLIZAMIENTO

Comportamiento 
de Trabajo

Motor

Dimensión

Rango de 
Operación

Email: earthmoving@zoomlion.com
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Velocidad de Desplazamiento 
Máxima (alto/bajo)


